
9:30 ～ 11:25 12:00 ～ 13:55 14:00 ～ 15:55 16:00 ～ 17:55

1 遊学館A 3-1 北科大A 遊学館A 3-1 秋田A 遊学館A 3-0 新潟産業大 遊学館A 3-0 長野工業A

2

3 遊学館B 3-0 秋田A 北科大A 3-2 新潟産業大 秋田A 3-0 長野工業A 新潟産業大 0-3 遊学館JrA

4 駒大苫小牧A 3-1 新潟産業大 遊学館B 3-0 長野工業A 北科大A 3-2 遊学館JrA 秋田A 3-0 金沢学院A

5

6 帝京安積A 3-2 長野工業A 駒大苫小牧A 3-2 遊学館JrA 遊学館B 3-0 和歌山工業A 北科大A 3-2 松商学園A

7 平安 0-3 遊学館JrA 帝京安積A 2-3 金沢学院A 駒大苫小牧A 3-0 松商学園A 遊学館B 3-1 平安

8

9 松商学園A 1-3 金沢学院A 平安 3-1 松商学園A 帝京安積A 2-3 平安 駒大苫小牧A 3-0 帝京安積A

10 駒大苫小牧B 2-3 秋田商業 駒大苫小牧B 3-2 富山商業A 駒大苫小牧B 3-0 甲府工業A 駒大苫小牧B 3-0 長野JrA

11

12 北科大B 1-3 富山商業A 秋田商業 3-1 甲府工業A 富山商業A 3-0 長野JrA 甲府工業A 0-3 和歌山工業A

13 帝京安積B 3-2 甲府工業A 北科大B 3-2 長野JrA 秋田商業 0-3 金沢学院A 富山商業A 1-3 遊学館C

14

15 高岡龍谷 3-2 長野JrA 帝京安積B 3-1 和歌山工業A 北科大B 0-3 遊学館C 秋田商業 3-0 近江兄弟社

16 日本航空 2-3 和歌山工業A 高岡龍谷 1-3 遊学館C 帝京安積B 3-1 近江兄弟社 北科大B 3-2 日本航空

17

18 近江兄弟社 0-3 遊学館C 日本航空 3-0 近江兄弟社 高岡龍谷 2-3 日本航空 帝京安積B 3-0 高岡龍谷

19 北科大C 0-3 福島県選抜 聖和学園 3-1 北科大C 遊学館JrB 3-1 聖和学園 長野俊英 0-3 遊学館JrB

20

21 聖和学園 3-0 長野商業 遊学館JrB 3-1 長野工業B 長野俊英 3-2 北科大C 松商学園B 0-3 聖和学園

22 遊学館JrB 1-3 関商工A 長野俊英 1-3 富山商業B 松商学園B 0-3 福島県選抜 長野吉田A 3-2 北科大C

23

24 長野俊英 3-2 敬愛学園 松商学園B 0-3 関商工A 長野吉田A 3-2 富山商業B 関商工A 3-0 福島県選抜

25 松商学園B 0-3 秋田B 長野吉田A 0-3 弘前実業 関商工A 3-1 敬愛学園 富山商業B 0-3 上越A

26

27 弘前実業 3-0 甲府商業 敬愛学園 3-2 秋田B 上越A 0-3 弘前実業 長野日大A 0-3 敬愛学園

28 滋賀学園A 3-1 松商学園A 滋賀学園A 3-0 盛岡第二A 滋賀学園A 3-1 長野商業A 滋賀学園A 2-3 千葉商大附

29

30 近江兄弟社 0-3 盛岡第二A 松商学園A 3-1 高岡龍谷 盛岡第二A 3-0 千葉商大附 長野商業A 3-1 平安

31 名経大高蔵A 3-0 長野商業A 近江兄弟社 1-3 千葉商大附 松商学園A 3-2 平安 盛岡第二A 0-3 聖和学園A

32

33 八戸工業A 3-1 千葉商大附 名経大高蔵A 3-0 平安 中野西A 0-3 聖和学園A 松商学園A 0-3 八戸工業A

34 聖和学園A 3-0 平安 八戸工業A 3-1 聖和学園A 名経大高蔵A 1-3 八戸工業A 近江兄弟社 0-3 名経大高蔵A

35

36 高岡龍谷 0-3 金沢学院A 長野商業A 3-2 名経大高蔵B 高岡龍谷 1-3 関商工A 高岡龍谷 0-3 日本航空A

37 長野JrA 3-2 名経大高蔵B 金沢学院A 3-1 関商工A 名経大高蔵B 0-3 日本航空A 関商工A 3-1 松商学園B

38

39 滋賀学園B 3-1 関商工A 長野JrA 1-3 日本航空A 金沢学院A 3-1 甲府商業 名経大高蔵B 0-3 中野西A

40 富山商業A 2-3 日本航空A 滋賀学園B 3-0 甲府商業 長野JrA 3-2 近江兄弟社 金沢学院A 3-2 富山商業A

41

42 中野西A 3-0 甲府商業 富山商業A 3-2 中野西A 滋賀学園B 3-1 富山商業A 長野JrA 0-3 滋賀学園B

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

GW長野
卓球フェス

第１日目（５月３日）
第１試合 第２試合 第３試合 第４試合

メ
イ
ン
ア
リ
ー

ナ

男
子

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

女
子

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

3-0 甲府商業 長野日大A 1-3 秋田B 長野商業

サ
ブ
ア
リ
ー

ナ

男
子

長野吉田A 3-2 金沢学院B 上越A

上越A 3-1 長野工業B 長野日大A

長野商業 0-3 福島県選抜

0-3 金沢学院B 長野商業 3-2 甲府商業

0-3 弘前実業

1-3 秋田B長野工業B

女
子

八戸工業B 1-3 長野商業B 八戸工業B 2-3

長野工業B 2-3 金沢学院B 金沢学院B 3-1 甲府商業長野日大A 3-2 富山商業B

金沢学院B 八戸工業B 3-1 盛岡第二B 八戸工業B 0-3

金沢学院B 1-3 弘前実業 盛岡第二B 1-3 長野商業B 聖和学園B 3-0

聖和学園B

長野商業B 高蔵中 3-0 金沢学院B

磐城第一A 3-0 上越 高蔵中 3-1

盛岡第二B 2-3 中野西B 聖和学園B 3-1 弘前実業 磐城第一A 2-3

金沢学院B 磐城第一A 3-0 盛岡第二B

0-3 長野商業B聖和学園B 3-2 松商学園B 磐城第一A 3-0 中野西B 高蔵中 3-1 弘前実業 日本航空B

日本航空B 1-3 中野西B

高蔵中 2-3 日本航空B 日本航空B 1-3 上越 上越 3-1 松商学園B

松商学園B 上越 0-3 弘前実業

甲府商業 2-3 中野西B



9:00 ～ 10:55 11:00 ～ 12:55 13:30 ～ 15:25 15:30 ～ 17:25

1 遊学館A 3-0 駒大苫小牧A 遊学館A 0-3 帝京安積A 遊学館A ３－０ 松商学園A 帝京安積A 3-0 平安

2

3 長野工業A 0-3 金沢学院A 遊学館JrA 3-0 松商学園A 金沢学院A 0-3 平安 駒大苫小牧A 3-0 上越A

4 新潟産業大 3-2 松商学園A 長野工業A 1-3 平安 遊学館JrA 3-1 帝京安積A ―

5

6 秋田A 2-3 平安 新潟産業大 3-1 金沢学院A 長野工業A 1-3 駒大苫小牧A 弘前実業 3-1 遊学館JrA

7 北科大A 3-1 帝京安積A 秋田A 0-3 駒大苫小牧A 新潟産業大 1-3 遊学館B 近江兄弟社 0-3 高岡龍谷

8

9 遊学館B 3-1 秋田商業 北科大A 1-3 遊学館B 秋田A 1-3 北科大A 関商工A 0-3 北科大A

10 駒大苫小牧B 3-1 和歌山工業A 駒大苫小牧B 1-3 遊学館C 駒大苫小牧B 3-0 近江兄弟社 新潟産業大 3-1 秋田A

11

12 弘前実業 0-3 遊学館C 和歌山工業A 1-3 近江兄弟社 遊学館C 3-0 日本航空 駒大苫小牧B 3-2 日本航空

13 甲府工業A 2-3 近江兄弟社 弘前実業 3-1 日本航空 和歌山工業A 0-3 高岡龍谷 ―

14

15 富山商業A 2-2 日本航空 甲府工業A 1-3 高岡龍谷 弘前実業 2-3 帝京安積B 中野西A 0-3 帝京安積B

16 遊学館JrA 3-2 高岡龍谷 富山商業A 2-3 帝京安積B 甲府工業A 0-3 北科大B 和歌山工業A 0-3 北科大B

17

18 北科大B 0-3 帝京安積B 秋田商業 3-1 北科大B 富山商業A 3-2 秋田商業 松商学園A 3-1 秋田商業

19 松商学園B 3-0 甲府商業 長野吉田A 3-0 甲府商業 関商工A 3-0 長野吉田A 甲府工業A 0-3 富山商業A

20

21 長野吉田A 0-3 遊学館JrB 関商工A 3-1 長野俊英 富山商業B 3-1 松商学園B 富山商業B 0-3 長野工業A

22 関商工A 3-1 聖和学園 富山商業B 0-3 遊学館JrB 福島県選抜 3-1 長野俊英 福島県選抜 3-1 長野吉田A

23

24 富山商業B 2-3 北科大C 福島県選抜 3-0 長野工業B 北科大C 2-3 遊学館JrB ―

25 福島県選抜 3-0 中野西A 北科大C 3-1 長商・日大 聖和学園 3-0 長野工業B 聖和学園 3-0 長野俊英

26

27 長商・日大 2-3 上越A 聖和学園 3-0 中野西A 金沢学院B L-W 長商・日大 遊学館JrB 3-2 長野JrA

28 滋賀学園A 3-0 平安 滋賀学園A 1-3 聖和学園A 滋賀学園A 1-3 八戸工業A 滋賀学園A 3-0 甲府商業

29

30 千葉商大附 0-3 聖和学園A 平安 1-3 八戸工業A 聖和学園A 0-3 名経大高蔵A 八戸工業A 3-0 近江兄弟社

31 長野商業A 3-2 八戸工業A 千葉商大附 0-3 名経大高蔵A 平安 3-0 高岡龍谷 聖和学園A 3-0 松商学園A

32

33 盛岡第二A 0-3 名経大高蔵A 長野商業A 3-1 近江兄弟社 千葉商大附 2-2 松商学園A 平安 3-0 盛岡第二A

34 松商学園A 3-0 近江兄弟社 盛岡第二A 0-3 松商学園A 長野商業A 2-3 盛岡第二A 日本航空A 3-1 関商工A

35

36 高岡龍谷 3-2 甲府商業 高岡龍谷 1-3 中野西A 近江兄弟社 2-3 富山商業A 高岡龍谷 3-0 滋賀学園B

37 日本航空A 3-1 中野西A 甲府商業 0-3 富山商業A 中野西A 3-1 滋賀学園B 富山商業A 0-3 長野JrA

38

39 関商工A 3-0 富山商業A 日本航空A 1-3 滋賀学園B 甲府商業 0-3 長野JrA 中野西A 1-3 聖和学園B

40 名経大高蔵B 3-0 松商学園B 関商工A 1-3 長野JrA 日本航空A 3-2 金沢学院A ―

41

42 金沢学院A 1-3 長野JrA 名経大高蔵B 2-3 金沢学院A 関商工A 1-3 名経大高蔵B bye ― 長野商業

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

第５試合 第６試合 第７試合 第８試合
GW長野
卓球フェス

第２日目（５月４日）

メ
イ
ン
ア
リ
ー

ナ

男
子

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台共有台 共有台

共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台共有台 共有台

女
子

共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

共有台 共有台

共有台 共有台

共有台 共有台

共有台 共有台共有台 共有台

共有台 共有台 共有台 共有台

敬愛学園 金沢学院B 0-3 上越A 甲府商業 0-3

サ
ブ
ア
リ
ー

ナ

男
子

長野工業B 0-3

金沢学院B 1-3 長野JrA 松商学園B 0-3 敬愛学園 秋田B 0-3

八戸工業B 0-3

中野西A 秋田B 3-0 長商・日大

上越A 甲府商業 0-3 長野工業B

長野JrA 3-2 敬愛学園 北科大C 3-2 松商学園B長野俊英 1-3 秋田B 秋田B 3-2 長野JrA

磐城第一A 八戸工業B

聖和学園B 日本航空B

盛岡第二B 上越

2-3

女
子

磐城第一A bye日本航空B 3-0

上越1-3 高蔵中 八戸工業B 1-3 日本航空B 八戸工業B

3-2 日本航空B3-1 磐城第一A 上越 1-3 高蔵中 松商学園B高蔵中 2-3

上越 0-3 聖和学園B 弘前実業 3-2 磐城第一A中野西B 0-3

― 中野西B0-3 聖和学園B 松商学園B 2-3

滋賀学園B 3-1 長野商業B 中野西B 2-3 金沢学院B

金沢学院B 松商学園B 2-3 盛岡第二B

弘前実業 3-0 盛岡第二B

1-3 弘前実業

長野商業B ― 盛岡第二B

弘前実業 3-0 長野商業B 長野商業B 2-3 金沢学院B中野西B



9:00 ～ 10:55 11:00 ～ 12:55
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55 関商工A ― 日本航空B 磐城第一A ― 関商工A

56

57 長野商業B ― 甲府商業 盛岡第二B ― 甲府商業

58 八戸工業B ― 松商学園B 八戸工業B ― 中野西B

59

60 盛岡第二B ― 中野西B 日本航空B ― 長野商業B

中野西A―滋賀学園A

八戸工業A ― 日本航空A 弘前実業 ― 松商学園B

第９試合 第１０試合
GW長野
卓球フェス

第３日目（５月５日）

メ
イ
ン
ア
リ
ー

ナ

平安 ― 駒大苫小牧A 帝京安積A ― 北科大B

男
子

浜松修学舎A ―

松商学園A ― 北科大B

北科大A 松商学園A ― 秋田A

平安 ― 北科大A

― 関商工A長野工業A ― 秋田商業 遊学館JrA

遊学館JrA ― 秋田A 長野工業A ― 浜松修学舎A

浜松修学舎B ― 駒大苫小牧A

駒大苫小牧B ― 浜松修学舎B 駒大苫小牧B ― 帝京安積B

日本航空 ― 帝京安積B

― 秋田商業近江兄弟社 ― 帝京安積A 日本航空

和歌山工業A ― 弘前実業

和歌山工業A ― 富山商業A 近江兄弟社 ― 富山商業A

弘前実業 ― 関商工A

― 遊学館JrB高岡龍谷新潟産業大 ― 遊学館JrB

― 中野西A

滋賀学園B ― 松商学園A 滋賀学園A ― 富山商業A

平安

聖和学園B―

盛岡第二A磐城第一A―長野JrA

高岡龍谷

聖和学園A ― 長野商業A 松商学園A ― 福島県選抜

福島県選抜 ― 盛岡第二A 近江兄弟社 ―

女
子

日本航空A

高岡龍谷 ― 弘前実業 聖和学園A ― 滋賀学園B

― 長野JrA平安 ― 富山商業A 八戸工業A

―

男
子

女
子

共有台 共有台

共有台 共有台

福島県選抜 ― 富山商業B 北科大C ― 甲府工業A

サ
ブ
ア
リ
ー

ナ

北科大C ― 長野工業B 聖和学園 ― 長野吉田A

― 長野JrA

福島県選抜 ― 甲府商業聖和学園 ― 高岡龍谷

長商・日大 ― 松商学園B 長野俊英

秋田B長野俊英 ― 甲府商業 松商学園B ―

―

長野JrA ―

長野商業A聖和学園B―近江兄弟社

長商・日大秋田B ― 長野吉田A 富山商業B

甲府工業A 新潟産業大 ― 長野工業B
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長野吉田B

長野吉田B ― 関商工B 中野西B ― 長野日大B

長野日大B ― 和歌山工業B 上田 ―

和歌山工業B

中野西B ― 秋田C 長野工業C ― 関商工B

上田 ― 中野西A 長野JrB ―

中野西A

長野工業C ― 富山工業 富山工業 ― 秋田C

甲府工業B ― 長野JrB 甲府工業B ―

0-3 秋田C

上越B 2-3 富山工業 秋田C 2-3 上越B 和歌山工業B 3-0 秋田C 関商工B 0-3 和歌山工業B

富山工業 関商工B 1-3 上越B 長野吉田B秋田C 2-3 長野JrB 和歌山工業B 3-0

1-3 富山工業

和歌山工業B 3-1 長野工業C 関商工B 3-1 長野JrB 長野吉田B 0-3 富山工業 長野日大B 0-3 上越B

長野工業C 長野日大B 0-3 長野JrB 中野西B関商工B 3-2 上田 長野吉田B 0-3

上田 甲府工業B 3-1 長野工業C

長野吉田B 0-3 中野西B 長野日大B 0-3 上田 中野西B 3-0 長野工業C 上田 0-3 長野JrB

3-0 長野工業C

長野日大B 3-1 長野吉田B 長野工業C 1-3 中野西A 長野JrB 3-0 長野工業C 富山工業 3-2 長野JrB

中野西B 富山工業 1-3 中野西A 上越B中野西B 2-3 関商工B 長野JrB 3-0

3-1 中野西B

中野西A 3-0 和歌山工業B 富山工業 3-0 長野日大B 上越B 3-1 中野西B 秋田C 2-3 中野西A

長野吉田B 秋田C 3-1 長野日大B 和歌山工業B長野工業C 3-2 秋田C 上越B 3-0

長野吉田B

長野JrB 2-3 上越B 秋田C 2-3 関商工B 和歌山工業B 3-0 長野吉田B 関商工B 3-1 長野日大B

3-12-3 富山工業 甲府工業B 1-3 和歌山工業B 甲府工業B 関商工B 甲府工業B 3-0

第１日目（３日）

第１試合 第２試合 第３試合 第４試合

長野工業高校会場組み合わせ（２台進行）【１時間４０分×１０試合】

第３日目（５日）

第９試合 第１０試合

甲府工業B 3-0 長野日大B 甲府工業B 1-3 中野西B 甲府工業B 2-3

第２日目（４日）

第５試合 第６試合 第７試合 第８試合

甲府工業B
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上越ジュニア 関商工B ― 滋賀学園C

―

第３日目（５日）

第９試合 第１０試合

中野西C 長野JrB ― 磐城第一B

長野俊英 ― 富山商業B 長野日大 ―

敬愛学園 1―3 富山商業B

―

上越ジュニア

滋賀学園C ― 磐城第一B 富山商業B ― 滋賀学園D

関商工B ― 長野JrB 中野西C ―

滋賀学園D ―

長野俊英

長野日大 ―

0―3 長野JrB

上越ジュニア 1―3 長野日大 滋賀学園D 3―0 中野西C 滋賀学園C 3―0 長野JrB 関商工B 1―3 富山商業B

長野日大 関商工B 3―0 中野西C 長野日大滋賀学園D 3―0 関商工B 滋賀学園C 3―0

福島県選抜 3―0 中野西C

磐城第一B 長野JrB 3―2 中野西C 富山商業B長野日大 ３―０ 関商工B 中野西C ０―３

福島県選抜 1―3 滋賀学園C 福島県選抜 3―0 関商工B 福島県選抜 3―0 富山商業B

第２日目（４日）

第５試合

2―3 関商工B

長野JrB １―３ 滋賀学園D 富山商業B ０―３ 滋賀学園C 敬愛学園 3―1 関商工B 長野俊英 2―3 長野日大

滋賀学園D 長野俊英 0―3 滋賀学園C 磐城第一B富山商業B ３―１ 上越ジュニア 敬愛学園 ０―３

上越ジュニア 福島県選抜 0―3 滋賀学園D

敬愛学園 ３―１ 磐城第一B 長野俊英 ２―３ 上越ジュニア 磐城第一B 2―3 滋賀学園D 上越ジュニア 0―3 滋賀学園C

福島県選抜 ３―１ 長野俊英 福島県選抜 ３―１ 長野日大 福島県選抜 3―0

長野俊英 1―3 敬愛学園 磐城第一B 3―0 長野俊英 上越ジュニア 3―0 磐城第一B

滋賀学園C ― bye

長野俊英 1―3 長野JrB 磐城第一B 3―2 富山商業B

磐城第一B 3―1 中野西C 上越ジュニア 1―3 長野JrB 滋賀学園D 3―0 長野日大

上越ジュニア 0―3 敬愛学園 滋賀学園D 3―0 長野俊英

長野日大高校会場組み合わせ（２台進行）【１時間３０分×１０試合】

第１日目（３日）

第１試合 第２試合 第３試合 第４試合

第６試合 第７試合 第８試合

中野西C ０―３ 滋賀学園C 長野JrB ０―３ 関商工B 富山商業B 0―3 長野日大 敬愛学園 3―1 中野西C

2―3 長野JrB


